ООО «РЕКВАМ»

г. Наро-Фоминск, ул. Латышская, д. 13

Тел. 8 (499) 343-34-51, E-mail: info@tvoikofe.ru

ОГРН 1175074003081

ИНН/КПП 5030090579/503001001

Исх. № Б/Н

Руководителю

Коммерческое предложение.

Предлагаем Вам рассмотреть возможность установить торговый аппарат по продаже зернового

кофе и снековой продукции. Гарантируем своевременную оплату арендной платы за место под

аппараты.

Наши аппараты надежны и занимают мало места. Их работу не слышно в режиме ожидания.

Аппараты заправляются качественным зерновым кофе, который обжарен в Италии. Наш кофе

ни в чем не уступает кофе, приготовленному в кафе Баристой. Также Вы получите довольных

клиентов, которые скрасят время ожидания чашечкой ароматного кофе. У них будет желание

задержаться у Вас и вернуться снова. Снековая продукция (шоколад, вода, чипсы, печенье и

многое другое) всегда разнообразна и может быть подобрана в соответствии с Вашим

пожеланием.

Готовы обсудить условия сотрудничества в любое удобное для Вас время.

С уважением,

Директор ООО «РЕКВАМ»                                                               Петраков Д.Ю.